
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 квітень  2023 року 
 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації  із землеустрою щодо   

поділу та об’єднання земельних ділянок 
 

       Розглянувши подані матеріали  та  керуючись статтями 12, 79-1, 123, 124 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 25, 48, 56 Закону України «Про 

землеустрій»,     

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл громадянам Пораді Сергію Миколайовичу та Лисенку 

Олександру Андрійовичу,  на  виготовлення  технічної  документації  із  

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки  за адресою:           

м. Лубни, вул. Кононівська, 3, кадастровий номер 5310700000:05:017:0115,  

площею  0,0594 га та площею 0,0793га, кадастровий номер 

5310700000:05:017:0008,   за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі, яка перебуває у користуванні на умовах 

оренди, з метою  створення  одного  землекористування. 

2. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «КАШКАН 

ЛОГІСТИК», юридична  адреса: м. Горішні Плавні, вул. Строни, 5-А,  на  

виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки  за адресою: м. Лубни, вул. Фабрична, 7, 

кадастровий номер 5310700000:02:020:0027, загальною  площею  0,5973 га, 

за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, яка перебуває у користуванні на умовах оренди, з метою створення  

двох  нових  землекористувань. 

3. Надати дозвіл громадянину Устименку Олексію Васильовичу  на  

виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки  за адресою: с. Шершнівка, вул. Миру, 19, 

кадастровий номер 5322888901:01:001:0146, загальною  площею  1,0025 га, 

за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти, яка перебуває у користуванні на умовах оренди, з метою 

створення  двох  нових  землекористувань. 

4. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, на  виготовлення  технічної  

документації  із  землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, 



що розташована за межами с. Матяшівка Лубенського району,  кадастровий 

номер 5322885300:03:005:0014, загальною  площею  40,6000 га, за цільовим 

призначенням – для ведення фермерського господарства, з метою створення 

трьох  нових  землекористувань. 

5. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33 на  виготовлення  технічної  

документації  із  землеустрою  щодо  поділу та об’єднання земельних ділянок, 

що розташовані за межами с. Окіп Лубенського району,  кадастровий номер 

5322885400:04:003:0011,   площею  1,8885 га, за цільовим призначенням – 

землі запасу (землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) та 

площею 1,8885 га, кадастровий номер 5322885400:04:003:0010,  за цільовим 

призначенням – землі запасу, які перебувають  у землях запасу Лубенської 

міської ради,  з метою створення  одного землеволодіння. 

6. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33 на  виготовлення  технічної  

документації  із  землеустрою  щодо  поділу та об’єднання земельних ділянок, 

що розташовані за межами с. Окіп Лубенського району,  кадастровий номер 

5322885400:04:008:0010,   площею  2,0000 га, за цільовим призначенням – 

землі запасу (землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) та 

площею 2,0000 га, кадастровий номер 5322885400:04:008:0011,  за цільовим 

призначенням – землі запасу,  які перебувають  у землях запасу Лубенської 

міської ради,  з метою створення  одного землеволодіння. 

7. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33 на  виготовлення  технічної  

документації  із  землеустрою  щодо  поділу та об’єднання земельної ділянки, 

що розташовані за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський 128/2,  

кадастровий номер 5310700000:02:037:0074,   площею  1,359 га, за цільовим 

призначенням – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості,  яка перебуває  у землях запасу Лубенської міської 

ради,  з метою створення  двох землеволодінь. 

 

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 


